
Trail 80km 80 km / 4621 m D+ grau dif. 3

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1ª

1ª 6ª 15 Nádia Meroni POR 1971 V 50 CAMAD 15:50:12
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Trail 80km 80 km / 4621 m D+ grau dif. 3

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1º

1º 1º 2 Andreas Norrgård FIN 1977 V 45 Indiv /fo /TQ 11:48:07

2º 2º 9 André F. Caires POR 1979 V 40 CAMAD 11:58:39 0:10:32

3º 3º 11 Gabriel Taveau FRA 1992 Sénior Indiv /fo 14:13:18 2:25:11

4º 4º 8 Jacques Pasquier FRA 1963 V 55 Indiv /fo /LTG 14:23:05 2:34:58

5º 5º 16 Humberto Abreu POR 1977 V 45 Indiv /fo /SHM 14:42:48 2:54:41

6º 7º 13 Michael Spellanzon BEL 1971 V 50 Indiv /fo 16:01:20 4:13:13

7º 8º 17 Clément De Stael FRA 1993 Sénior Indiv /fo /LTP 16:02:22 4:14:15

8º 9º 20 Álvaro Ferreira POR 1962 V 55 Indiv /fo 16:10:50 4:22:43

9º 10º 12 Flávio Sousa POR 1989 Sénior CSJG 16:13:03 4:24:56

10º 11º 10 Yvan Hertzog FRA 1961 V 60 Indiv /fo /VSPA 16:59:02 5:10:55

11º 12º 5 Björn Öström SWE 1972 V 50 Indiv /fo /TNT 17:43:58 5:55:51

12º 13º 6 Daniel Lindström SWE 1981 V 40 Indiv /fo /TNT 17:43:58 5:55:51

13º 14º 3 Magnus Langseth NOR 1995 Sénior Indiv /fo 17:51:24 6:03:17

14º 15º 4 Daniel Stubsveen NOR 1992 Sénior Indiv /fo 17:51:25 6:03:18
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 1ª Nádia Meroni POR 1971 V 50 CAMAD 15:50:12
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 3º Gabriel Taveau FRA 1992 Sénior Indiv /fo 14:13:18

2ª 7º Clément De Stael FRA 1993 Sénior Indiv /fo /LTP 16:02:22

3ª 9º Flávio Sousa POR 1989 Sénior CSJG 16:13:03

4ª 13º Magnus Langseth NOR 1995 Sénior Indiv /fo 17:51:24

5ª 14º Daniel Stubsveen NOR 1992 Sénior Indiv /fo 17:51:25

6ª 9999º Aymeric Smolevsky FRA 1994 Sénior Indiv /fo DNF

 

1ª 2º André F. Caires POR 1979 V 40 CAMAD 11:58:39

2ª 12º Daniel Lindström SWE 1981 V 40 Indiv /fo /TNT 17:43:58

3ª 9999º Andreas Stiegler AUT 1981 V 40 Indiv /fo DNF

 

1ª 1º Andreas Norrgård FIN 1977 V 45 Indiv /fo /TQ 11:48:07

2ª 5º Humberto Abreu POR 1977 V 45 ndiv /fo /SHM 14:42:48

 

1ª 6º Michael Spellanzon BEL 1971 V 50 Indiv /fo 16:01:20

2ª 11º Björn Öström SWE 1972 V 50 Indiv /fo /TNT 17:43:58

3ª 9999º João Mendonça POR 1971 V 50 CAMAD DNF

 

1ª 4º Jacques Pasquier FRA 1963 V 55 Indiv /fo /LTG 14:23:05

2ª 8º Álvaro Ferreira POR 1962 V 55 Indiv /fo 16:10:50

 

1ª 10º Yvan Hertzog FRA 1961 V 60 ndiv /fo /VSPA 16:59:02

2ª 9999º Teodoto Silva POR 1961 V 60 CSM DNF
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Participantes por Clube: Participantes por Escalão:
F M Total F M Total

Total 1 19 20 Júnior

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 1 1 Sénior 6 6

CAMAD Clube Aventura da Madeira 1 2 3 V 35 1 1

CSJG Clube Sport Juventude de Gaula ‐ Madeira 1 1 V 40 3 3

CSM Club Sport Marítimo 1 1 V 45 2 2

Indiv /fo Individual filiado noutra associação / federação 7 7 V 50 1 3 4

Indiv /fo /LTG Individual filiado noutra associação /federação /Les Traînes La Grolle 1 1 V 55 2 2

Indiv /fo /LTP Individual filiado noutra associação /federação /Les Trailers de Paris 1 1 V 60 2 2

Indiv /fo /SHMIndividual filiado noutra associação /federação /Sale Harriers Manchester 1 1 V 65

Indiv /fo /TNTIndividual filiado noutra associação /federação /Team Nordic Trail 2 2

Indiv /fo /TQ Individual filiado noutra associação /federação /Team Qvarken 1 1

Indiv /fo /VSP Individual filiado noutra associação /federação /Val Saint Pierre Athlétisme 1 1

Participantes por Nacionalidade:

F M Total

AUT 1 1

BEL 1 1

FIN 1 1

FRA 5 5

NOR 2 2

POR 7 7

SWE 2 2

Participação
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